

Mjels Holding ApS

Våsevej 86, 9530 Støvring

CVR-nr. 29 85 04 45

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2022.

Jørn Hvidevold Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mjels Holding ApS Våsevej 86 9530 Støvring CVR-nr.: 29 85 04 45 Stiftet: 7. september 2006 Hjemsted: Støvring Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørn Hvidevold Jørgensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	KBV 50 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingselskab, formueadministration og dermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.856	-6.152
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-6.000	-7.761
Driftsresultat	-14.856	-13.913
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	196.081	192.067
1 Andre finansielle indtægter	4.347	19.440
Øvrige finansielle omkostninger	-2.311	-390
Resultat før skat	183.261	197.204
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	183.261	197.204
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	213.000
Overføres til overført resultat	68.861	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.796
Disponeret i alt	183.261	197.204

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>725.439</u>	<u>719.358</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>725.439</u>	<u>719.358</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>725.439</u>	<u>719.358</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	244.190	149.956
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>4.193</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>244.190</u>	<u>154.149</u>
	Likvide beholdninger	<u>189.548</u>	<u>222.772</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>433.738</u>	<u>376.921</u>
	Aktiver i alt	<u>1.159.177</u>	<u>1.096.279</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		820.805	751.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	213.000
Egenkapital i alt		<u>1.060.205</u>	<u>1.089.943</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.200	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.407	0
Anden gæld		365	336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>98.972</u>	<u>6.336</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>98.972</u>	<u>6.336</u>
Passiver i alt		<u>1.159.177</u>	<u>1.096.279</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	751.944	213.000	1.089.944
Udloddet udbytte	0	0	-213.000	-213.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.861	114.400	183.261
	<u>125.000</u>	<u>820.805</u>	<u>114.400</u>	<u>1.060.205</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemregning NH Hvidevold ApS	0	11.281
Renter, mellemregning KBV 50 ApS	4.234	3.653
Renter, mellemregning hovedaktionær	113	4.506
	4.347	19.440
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	1.278.000	1.278.000
Kostpris 30. september 2021	1.278.000	1.278.000
Opskrivninger 1. oktober 2020	-558.642	-580.709
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	196.081	192.067
Udbytte	-190.000	-170.000
Opskrivninger 30. september 2021	-552.561	-558.642
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	725.439	719.358
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KBV 50 ApS	Aalborg	50,00 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2021
Kategori	Rentefod	Løbetid
		Restløbetid
Direktion	10,05	
		Nedskrivning
		0
	4.193	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
